
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

городского округа Королѐв Московской области 

«Детский сад компенсирующего вида № 23 «Чебурашка»  

141070 Московская область, г. Королѐв, ул. Гагарина, д. 26 Б 

Тел. 516-60-58 

                 ds23-KOROLEV@yandex.ru 

 

П  Р  И  К  А  З  

 

от 20 февраля 2021 г.        №  56                                                                                                                

«Об организации инновационной деятельности, реализации Федерального 

сетевого инновационного проекта по теме: «Вариативные модели 

интеграции естественно-научного и художественно-эстетического 

содержания образования» в 2021 – 2024 уч.г. 

 

 

            На основании приказа ФГБНУ «Института художественного образования и 

культурологии Российской академии образования» от 27.01.2021 г. № 10 «О 

создании инновационной сетевой площадки «Вариативные модели интеграции 

естественно-научного и художественно-эстетического содержания образования», 

с целью организации качественного образования детей дошкольного возраста в 

ДОО в соответствии с требованиями ФГОС ДО 

 

П р и к а з ы в а ю:  

 

1. Для организации инновационной деятельности  МБДОУ «Детский сад № 

23» в  2021 – 2024 уч.г., по теме Федеральной  инновационной сетевой 

площадки «Вариативные модели интеграции естественно-научного и 

художественно-эстетического содержания образования»  по реализации 

создать творческую  группу в следующем составе: 

 

Руководитель творческой группы - Косогорова Ольга Евгеньевна –заместитель 

заведующего по ВМР. 

Члены творческой группы:  

Полуаршинова Е.А. – педагог – психолог, 

Чистякова И.В.- педагог-психолог, 

Фѐдорова И.В. – воспитатель, 

Соловьѐва Н.Г. – воспитатель, 

Куприянова Е.Д. – воспитатель, 

Микан Н.И. – воспитатель, 



  

 


